
  
Číslo jednací:  Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 

 

1 

 

 

 
 

DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val  
na provedení díla 

„Tramvajová trať II. etapa - Nové Sady – Povel II“ 
Operační program Doprava 2014-2020“ 

  
 

Číslo dodatku zhotovitele: 4 k SOD 00200555 Číslo dodatku objednatele:  
4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

Org: 5161 

 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů  
 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel : statutární město Olomouc  

 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308 

  

Zastoupen: 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních  

JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora 

tel.:  xxxxx xxxxx 

- kontaktní osoby ve věcech technických: 
xxxxx 

tel.:  xxxxx, xxxxx 

 

xxxxx, odborný referent oddělení realizace investic, odbor investic MMOl 

tel.:  xxxxxx xxxxxx 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 2006-6127811/0710 

 

 

2. Zhotovitel: Společnost „TT Nové Sady – Povel II“ 

 OHLA ŽS, a.s.  (vedoucí společník) 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796  DIČ: CZ46342796 

 

Obchodní rejstřík:  vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B 

                                   pod sp. zn. 695 

 

ID datové schránky:  xbicgdt    

 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize M – Morava 

tel.: xxxxx  e-mail:  xxxxx 

 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

 

 
  

 

2 

a 

 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. (společník) 
Albertova 229/21, Nová ulice, 779 00 Olomouc 

IČ: 25869523                                               DIČ: CZ25869523 

  

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B 

pod sp. zn. 2419  

ID datové schránky: wvcehjc                       

 

- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Ing. Petr Buchta, předseda představenstva 

tel.: xxxx         email: xxxxx 

 

  

-kontaktní osoby ve věcech technických: 
xxxxxxx 

 

- hlavní stavbyvedoucí – tramvajová trať: 
xxxxxx 

tel.: xxxxxx  e-mail:   xxxxxx 

- stavbyvedoucí - pozemní komunikace 

xxxxx 

tel.: xxxxx  e-mail: xxxxx 

- Stavbyvedoucí - vodní hospodářství 
xxxxx 

tel.: xxxxx  e-mail: xxxxx 

- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality): 
xxxxx 

tel.: xxxxx  e-mail:   xxxxx 

 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
č. účtu:  3278857002/5500 

  

 

 

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val ze dne 19. 2. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 8. 
2021, ve znění dodatku č. 2 ze dne 1. 12. 2021 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 9. 5. 2022 (dále jen „smlouva o dílo“) se 

na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno. 
 

 

II. Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je oprava chyby v psaní a počtech v tabulce dodatku č. 2 ze dne 1. 12. 2021 a v tabulce do-

datku č. 3 ze dne 9. 5. 2022 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val spočívající v chybném zařazení méně-
prací pod stavební objekt a dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněpra-

cí) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 35-47, které si smluvní 
strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily. 

 

III. Znění dodatku 

 

A) Oprava chyby v dodatku č. 2 

Tabulka, uvedená v čl. III. odst. 1 dodatku č. 2 ze dne 1. 12. 2021 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

se nahrazuje touto tabulkou: 

mailto:ids@ids-olomouc.cz


  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

 

 
  

 

3 

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle smlouvy o dílo

Méněpráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 2

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH

včetně dodatků

SO 001_R Příprava území ul. Rooseveltova   1 146 615,72 1 146 615,72 

SO 001_S Příprava území ul. Schw eitzerova   1 379 636,01 1 379 636,01 

SO 001_Z Příprava území ul. Zikova   5 538 972,44 5 538 972,44 

SO 002 Demolice stávajících objektů   1 946 345,62 1 946 345,62 

SO 101.1-1 Komunikace - Rooseveltova   2 584 669,33 2 584 669,33 

SO 101.1-2 Komunikace - Zikova   16 874 722,64 -176 122,73 č.11 1 517 485,20 č.11 18 216 085,11 

SO 101.1-3 Komunikace - Schw eitzerova   5 468 944,79 5 468 944,79 

SO 101.2 Komunikace vozidlové - SSOK   1 711 626,68 1 711 626,68 

SO 102.1_R Komunikace pěší - ul. Rooseveltova   2 086 096,10 2 086 096,10 

SO 102.1_S Komunikace pěší - ul. Schw eitzerova   791 812,87 791 812,87 

SO 102.1_Z Komunikace pěší - ul. Zikova   4 584 804,83 4 584 804,83 

SO 102.2 Komunikace pěší - zastávka u Kapličky   73 321,64 73 321,64 

SO 105 Přechod pro chodce   58 804,63 58 804,63 

SO 106 Prodloužení cyklostezky Střední Novosadská   191 124,66 191 124,66 

SO 114.1-1 Dopravní značení - Rooseveltova   100 294,35 100 294,35 

SO 114.1-2 Dopravní značení - Zikova   348 973,51 348 973,51 

SO 114.1-3 Dopravní značení - Schw eitzerova   149 179,51 149 179,51 

SO 114.2 Dopravní značení SSOK   188 754,86 188 754,86 

SO 301 Přeložky kanalizace   11 814 279,25 11 814 279,25 

SO 302 Rekonstrukce kanalizačního sběrače AIII 69 777 060,94 -8 266 947,64 č.13 8 363 225,78 č.12,13 69 873 339,08 

SO 303 Přeložka vodovodu DN 300 ul. Roosveletova   3 792 292,69 3 792 292,69 

SO 304 Přeložka a rekonstrukce vodovodu ulice Zikova   3 088 787,33 3 088 787,33 

SO 305 Vodovodní chráničky a šachty   2 090 564,03 -598 089,89 č.15 579 552,69 č.15 2 072 026,83 

SO 401.1 Veřejné osvětlení   6 779 876,93 6 779 876,93 

SO-401.1b Veřejné osvětlení - Rooseveltova   897 912,94 897 912,94 

SO 401.2 Veřejné osvětlení - zastávka U Kapličky   416 912,72 416 912,72 

SO 402 Přípojky pro IZ   2 935 552,59 2 935 552,59 

SO-402b Přípojky pro IZ - Schw eitzerova   1 724 742,31 1 724 742,31 

SO 403 Přípojka NN pro SSZ Rooseveltova-Trnkova   32 216,84 32 216,84 

SO 404 Přípojka NN pro SSZ vjezd TRAM Zikova a přechod pro chodce Zikova   32 654,97 32 654,97 

SO 405 Přípojka NN pro SSZ Zikova-Schw eitzerova   32 216,84 32 216,84 

SO 406 Přeložky kabelů VN a NN - realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 407 Přeložka SLP kabelů CETIN_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 408.1 Přeložka kabelů Olterm   266 746,46 266 746,46 

SO 408.2 Přeložka SLP kabelů Veolia energie   63 942,58 63 942,58 

SO 409 Přeložky SLP kabelů RIO-Media_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 410 Přeložka SLP kabelů T-Mobile   54 508,82 54 508,82 

SO 411 Přeložky Fofrnetu_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 412 Přeložka SLP kabelů Tw igoNet   387 973,00 387 973,00 

SO 415 Veřejné osvětlení - přechod   162 706,90 162 706,90 

SO 450 SSZ křižovatky Rooseveltova – Trnkova   5 844 611,76 5 844 611,76 

SO 451 SSZ vjezd TRAM - Zikova   3 477 796,65 3 477 796,65 

SO 452 SSZ přechodu Zikova – Werichova   3 025 442,92 3 025 442,92 

SO 453 SSZ křižovatky Schw eitzerova - Zikova   9 200 625,94 9 200 625,94 

SO 454 Koordinační kabel Rooseveltova-Schw eitzerova   1 176 720,44 1 176 720,44 

SO 456 SSZ křižovatky Roseveltova - Zikova 4 974 215,47 4 974 215,47 

501 P1 NTL přeložka dn 225   996 856,94 996 856,94 

501 P2 NTL přeložka dn 315   1 154 722,49 1 154 722,49 

501 P3 NTL přeložka dn 63   275 121,16 275 121,16 

501 P4 STL přeložka dn 315   1 091 697,35 1 091 697,35 

501 P5a STL přeložka dn 315   1 002 257,02 1 002 257,02 

501 P5b STL přeložka dn 315   1 821 728,62 258 935,93 č.14 2 080 664,55 

SO 502.1 Úprava horkovodní přípojky pro objekt č.p. 219 Roseveltova   992 548,26 992 548,26 

SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY   1 323 674,07 1 323 674,07 

SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova    2 570 663,07 176 578,80 č.20 2 747 241,87 

SO 502.4 Úprava průchozího kanálu v ul. Schw eitzerova   803 404,15 803 404,15 

SO 502.5 Uložení chrániček pro budoucí horkovod v ul. Schw eitzerova   171 227,30 171 227,30 

SO 651 Tramvajová trať – spodní a svrchní stavba   103 846 985,36 -689 968,87 č.16,18,11 1 768 199,97 č.16,17,18,19 104 925 216,46 

SO 652.1 Tramvajové zastávky – Zikova, Rožňavská   1 872 660,50 1 872 660,50 

SO 652.2 Tramvajové zastávky – U kapličky   2 226 351,94 2 226 351,94 

SO 653-1 Přístřešky MHD - Zikova   1 360 307,83 1 360 307,83 

SO 653-2 Přístřešky MHD - Rožňavská   906 880,79 906 880,79 

SO 653-3 Přístřešky MHD - U Kapličky   512 663,74 512 663,74 

SO 654 Trolejové vedení   12 018 788,90 12 018 788,90 

SO 655 Napájecí kabelové vedení   14 080 000,84 14 080 000,84 

SO 656 Elektrický ohřev a řídící systém výhybek   480 940,56 480 940,56 

SO 657 Sdružený kabelovod   44 464 972,40 44 464 972,40 

PS 655 Měnírna – technologická část   6 120 398,80 6 120 398,80 

SO 803 Mobiliář   1 171 982,00 1 171 982,00 

P Publicita EU   37 000,00 37 000,00 

ON.1 Ostatní náklady   7 202 500,00 7 202 500,00 

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady   8 100 690,00 Kč 8 100 690,00 

393 882 085,60 -9 731 129,13   12 663 978,37 396 814 934,84 

83 331 136,32 

480 146 071,16 

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem včetně 21% DPH  



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

 

 
  

 

4 

B) Oprava chyby v dodatku č. 3 

Tabulka, uvedená v čl. III. odst. 1 dodatku č. 3 ze dne 9. 5. 2022 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

se nahrazuje touto tabulkou: 

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle smlouvy o dílo

Méněpráce
dle Dodatku č. 3

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 3

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH

včetně dodatků

SO 001_R Příprava území ul. Rooseveltova   1 146 615,72 1 146 615,72 

SO 001_S Příprava území ul. Schw eitzerova   1 379 636,01 1 379 636,01 

SO 001_Z Příprava území ul. Zikova   5 538 972,44 5 538 972,44 

SO 002 Demolice stávajících objektů   1 946 345,62 1 946 345,62 

SO 101.1-1 Komunikace - Rooseveltova   2 584 669,33 2 584 669,33 

SO 101.1-2 Komunikace - Zikova   18 216 085,11 4 988 882,30 č.28,29 23 204 967,41 

SO 101.1-3 Komunikace - Schw eitzerova   5 468 944,79 -48 636,96 č.27 332 121,51 č.27 5 752 429,34 

SO 101.2 Komunikace vozidlové - SSOK   1 711 626,68 1 711 626,68 

SO 102.1_R Komunikace pěší - ul. Rooseveltova   2 086 096,10 2 086 096,10 

SO 102.1_S Komunikace pěší - ul. Schw eitzerova   791 812,87 791 812,87 

SO 102.1_Z Komunikace pěší - ul. Zikova   4 584 804,83 4 584 804,83 

SO 102.2 Komunikace pěší - zastávka u Kapličky   73 321,64 73 321,64 

SO 105 Přechod pro chodce   58 804,63 58 804,63 

SO 106 Prodloužení cyklostezky Střední Novosadská   191 124,66 191 124,66 

SO 114.1-1 Dopravní značení - Rooseveltova   100 294,35 100 294,35 

SO 114.1-2 Dopravní značení - Zikova   348 973,51 348 973,51 

SO 114.1-3 Dopravní značení - Schw eitzerova   149 179,51 149 179,51 

SO 114.2 Dopravní značení SSOK   188 754,86 188 754,86 

SO 301 Přeložky kanalizace   11 814 279,25 39 872,41 č.25 11 854 151,66 

SO 302 Rekonstrukce kanalizačního sběrače AIII 69 873 339,08 1 619 849,57 č.22,32 71 493 188,65 

SO 303 Přeložka vodovodu DN 300 ul. Roosveletova   3 792 292,69 284 489,00 č.30 4 076 781,69 

SO 304 Přeložka a rekonstrukce vodovodu ulice Zikova   3 088 787,33 361 967,01 č.31 3 450 754,34 

SO 305 Vodovodní chráničky a šachty   2 072 026,83 -5 956,22 č.34 584 049,20 č.34 2 650 119,81 

SO 401.1 Veřejné osvětlení   6 779 876,93 -78 859,77 č. 21 428 387,73 č. 21,33 7 129 404,89 

SO-401.1b Veřejné osvětlení - Rooseveltova   897 912,94 897 912,94 

SO 401.2 Veřejné osvětlení - zastávka U Kapličky   416 912,72 416 912,72 

SO 402 Přípojky pro IZ   2 935 552,59 2 935 552,59 

SO-402b Přípojky pro IZ - Schw eitzerova   1 724 742,31 1 724 742,31 

SO 403 Přípojka NN pro SSZ Rooseveltova-Trnkova   32 216,84 32 216,84 

SO 404 Přípojka NN pro SSZ vjezd TRAM Zikova a přechod pro chodce Zikova   32 654,97 32 654,97 

SO 405 Přípojka NN pro SSZ Zikova-Schw eitzerova   32 216,84 32 216,84 

SO 406 Přeložky kabelů VN a NN - realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 407 Přeložka SLP kabelů CETIN_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 408.1 Přeložka kabelů Olterm   266 746,46 266 746,46 

SO 408.2 Přeložka SLP kabelů Veolia energie   63 942,58 63 942,58 

SO 409 Přeložky SLP kabelů RIO-Media_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 410 Přeložka SLP kabelů T-Mobile   54 508,82 54 508,82 

SO 411 Přeložky Fofrnetu_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 412 Přeložka SLP kabelů Tw igoNet   387 973,00 387 973,00 

SO 415 Veřejné osvětlení - přechod   162 706,90 162 706,90 

SO 450 SSZ křižovatky Rooseveltova – Trnkova   5 844 611,76 5 844 611,76 

SO 451 SSZ vjezd TRAM - Zikova   3 477 796,65 3 477 796,65 

SO 452 SSZ přechodu Zikova – Werichova   3 025 442,92 3 025 442,92 

SO 453 SSZ křižovatky Schw eitzerova - Zikova   9 200 625,94 9 200 625,94 

SO 454 Koordinační kabel Rooseveltova-Schw eitzerova   1 176 720,44 1 176 720,44 

SO 456 SSZ křižovatky Roseveltova - Zikova 4 974 215,47 4 974 215,47 

501 P1 NTL přeložka dn 225   996 856,94 996 856,94 

501 P2 NTL přeložka dn 315   1 154 722,49 1 154 722,49 

501 P3 NTL přeložka dn 63   275 121,16 275 121,16 

501 P4 STL přeložka dn 315   1 091 697,35 1 091 697,35 

501 P5a STL přeložka dn 315   1 002 257,02 1 002 257,02 

501 P5b STL přeložka dn 315   2 080 664,55 -376 299,80 č.26 1 571 602,20 č.26 3 275 966,95 

SO 502.1 Úprava horkovodní přípojky pro objekt č.p. 219 Roseveltova   992 548,26 992 548,26 

SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY   1 323 674,07 1 323 674,07 

SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova    2 747 241,87 2 747 241,87 

SO 502.4 Úprava průchozího kanálu v ul. Schw eitzerova   803 404,15 803 404,15 

SO 502.5 Uložení chrániček pro budoucí horkovod v ul. Schw eitzerova   171 227,30 171 227,30 

SO 651 Tramvajová trať – spodní a svrchní stavba   104 925 216,46 -27 008,52 č.27 107 023,50 č.23 105 005 231,44 

SO 652.1 Tramvajové zastávky – Zikova, Rožňavská   1 872 660,50 1 872 660,50 

SO 652.2 Tramvajové zastávky – U kapličky   2 226 351,94 2 226 351,94 

SO 653-1 Přístřešky MHD - Zikova   1 360 307,83 1 360 307,83 

SO 653-2 Přístřešky MHD - Rožňavská   906 880,79 906 880,79 

SO 653-3 Přístřešky MHD - U Kapličky   512 663,74 512 663,74 

SO 654 Trolejové vedení   12 018 788,90 12 018 788,90 

SO 655 Napájecí kabelové vedení   14 080 000,84 14 080 000,84 

SO 656 Elektrický ohřev a řídící systém výhybek   480 940,56 480 940,56 

SO 657 Sdružený kabelovod   44 464 972,40 -60 315,99 č.24,34 859 862,20 č.24,34 45 264 518,61 

PS 655 Měnírna – technologická část   6 120 398,80 6 120 398,80 

SO 803 Mobiliář   1 171 982,00 1 171 982,00 

P Publicita EU   37 000,00 37 000,00 

ON.1 Ostatní náklady   7 202 500,00 7 202 500,00 

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady   8 100 690,00 Kč 8 100 690,00 

396 814 934,84 -597 077,26   11 178 106,63 407 395 964,21 

85 553 152,48 

492 949 116,69 

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem včetně 21% DPH  



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

 

 
  

 

5 

C) Změna ceny díla 

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně 

SO Název stavebního objektu
Cena bez DPH

dle smlouvy o dílo

Méněpráce
dle Dodatku č. 4

bez DPH

Méněpráce
dle ZL

Vícepráce
dle Dodatku č. 4

bez DPH

Vícepráce
dle ZL

Cena bez DPH

včetně dodatků

SO 001_R Příprava území ul. Rooseveltova   1 146 615,72 1 146 615,72 

SO 001_S Příprava území ul. Schw eitzerova   1 379 636,01 1 379 636,01 

SO 001_Z Příprava území ul. Zikova   5 538 972,44 5 538 972,44 

SO 002 Demolice stávajících objektů   1 946 345,62 1 946 345,62 

SO 101.1-1 Komunikace - Rooseveltova   2 584 669,33 2 584 669,33 

SO 101.1-2 Komunikace - Zikova   23 204 967,41 23 204 967,41 

SO 101.1-3 Komunikace - Schw eitzerova   5 752 429,34 5 752 429,34 

SO 101.2 Komunikace vozidlové - SSOK   1 711 626,68 1 711 626,68 

SO 102.1_R Komunikace pěší - ul. Rooseveltova   2 086 096,10 2 086 096,10 

SO 102.1_S Komunikace pěší - ul. Schw eitzerova   791 812,87 791 812,87 

SO 102.1_Z Komunikace pěší - ul. Zikova   4 584 804,83 4 584 804,83 

SO 102.2 Komunikace pěší - zastávka u Kapličky   73 321,64 73 321,64 

SO 105 Přechod pro chodce   58 804,63 58 804,63 

SO 106 Prodloužení cyklostezky Střední Novosadská   191 124,66 191 124,66 

SO 114.1-1 Dopravní značení - Rooseveltova   100 294,35 100 294,35 

SO 114.1-2 Dopravní značení - Zikova   348 973,51 348 973,51 

SO 114.1-3 Dopravní značení - Schw eitzerova   149 179,51 149 179,51 

SO 114.2 Dopravní značení SSOK   188 754,86 188 754,86 

SO 301 Přeložky kanalizace   11 854 151,66 58 231,79 č.36 11 912 383,45 

SO 302 Rekonstrukce kanalizačního sběrače AIII 71 493 188,65 989 637,90 č.40 72 482 826,55 

SO 303 Přeložka vodovodu DN 300 ul. Roosveletova   4 076 781,69 4 076 781,69 

SO 304 Přeložka a rekonstrukce vodovodu ulice Zikova   3 450 754,34 3 450 754,34 

SO 305 Vodovodní chráničky a šachty   2 650 119,81 2 650 119,81 

SO 401.1 Veřejné osvětlení   7 129 404,89 7 129 404,89 

SO-401.1b Veřejné osvětlení - Rooseveltova   897 912,94 897 912,94 

SO 401.2 Veřejné osvětlení - zastávka U Kapličky   416 912,72 416 912,72 

SO 402 Přípojky pro IZ   2 935 552,59 2 935 552,59 

SO-402b Přípojky pro IZ - Schw eitzerova   1 724 742,31 89 088,23 č.37 1 813 830,54 

SO 403 Přípojka NN pro SSZ Rooseveltova-Trnkova   32 216,84 32 216,84 

SO 404 Přípojka NN pro SSZ vjezd TRAM Zikova a přechod pro chodce Zikova   32 654,97 32 654,97 

SO 405 Přípojka NN pro SSZ Zikova-Schw eitzerova   32 216,84 32 216,84 

SO 406 Přeložky kabelů VN a NN - realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 407 Přeložka SLP kabelů CETIN_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 408.1 Přeložka kabelů Olterm   266 746,46 311 883,59 č.44 578 630,05 

SO 408.2 Přeložka SLP kabelů Veolia energie   63 942,58 63 942,58 

SO 409 Přeložky SLP kabelů RIO-Media_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 410 Přeložka SLP kabelů T-Mobile   54 508,82 54 508,82 

SO 411 Přeložky Fofrnetu_realizuje správce zařízení   0,00 0,00 

SO 412 Přeložka SLP kabelů Tw igoNet   387 973,00 387 973,00 

SO 415 Veřejné osvětlení - přechod   162 706,90 162 706,90 

SO 450 SSZ křižovatky Rooseveltova – Trnkova   5 844 611,76 5 844 611,76 

SO 451 SSZ vjezd TRAM - Zikova   3 477 796,65 3 477 796,65 

SO 452 SSZ přechodu Zikova – Werichova   3 025 442,92 3 025 442,92 

SO 453 SSZ křižovatky Schw eitzerova - Zikova   9 200 625,94 9 200 625,94 

SO 454 Koordinační kabel Rooseveltova-Schw eitzerova   1 176 720,44 1 176 720,44 

SO 456 SSZ křižovatky Roseveltova - Zikova 4 974 215,47 4 974 215,47 

501 P1 NTL přeložka dn 225   996 856,94 996 856,94 

501 P2 NTL přeložka dn 315   1 154 722,49 112 622,80 č.46 1 267 345,29 

501 P3 NTL přeložka dn 63   275 121,16 275 121,16 

501 P4 STL přeložka dn 315   1 091 697,35 452 098,69 č.47 1 543 796,04 

501 P5a STL přeložka dn 315   1 002 257,02 1 002 257,02 

501 P5b STL přeložka dn 315   3 275 966,95 3 275 966,95 

SO 502.1 Úprava horkovodní přípojky pro objekt č.p. 219 Roseveltova   992 548,26 992 548,26 

SO 502.2 Úprava horkovodní přípojky pro PENNY   1 323 674,07 1 323 674,07 

SO 502.3 Úprava horkovodu - přechod ul. Zikova    2 747 241,87 2 747 241,87 

SO 502.4 Úprava průchozího kanálu v ul. Schw eitzerova   803 404,15 -141 642,00 č.38 430 948,34 č.35,38 1 092 710,49 

SO 502.5 Uložení chrániček pro budoucí horkovod v ul. Schw eitzerova   171 227,30 171 227,30 

SO 651 Tramvajová trať – spodní a svrchní stavba   105 005 231,44 -160 588,25 č.39 2 354 450,92 č.39,43 107 199 094,11 

SO 652.1 Tramvajové zastávky – Zikova, Rožňavská   1 872 660,50 182 352,82 č.41 2 055 013,32 

SO 652.2 Tramvajové zastávky – U kapličky   2 226 351,94 2 226 351,94 

SO 653-1 Přístřešky MHD - Zikova   1 360 307,83 1 360 307,83 

SO 653-2 Přístřešky MHD - Rožňavská   906 880,79 906 880,79 

SO 653-3 Přístřešky MHD - U Kapličky   512 663,74 512 663,74 

SO 654 Trolejové vedení   12 018 788,90 495 096,00 č.45 12 513 884,90 

SO 655 Napájecí kabelové vedení   14 080 000,84 14 080 000,84 

SO 656 Elektrický ohřev a řídící systém výhybek   480 940,56 480 940,56 

SO 657 Sdružený kabelovod   45 264 518,61 45 264 518,61 

PS 655 Měnírna – technologická část   6 120 398,80 6 120 398,80 

SO 803 Mobiliář   1 171 982,00 1 171 982,00 

P Publicita EU   37 000,00 37 000,00 

ON.1 Ostatní náklady   7 202 500,00 7 202 500,00 

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady   8 100 690,00 Kč -350 000,00 č.42 350 000,00 č.42 8 100 690,00 

407 395 964,21 -652 230,25   5 826 411,08 412 570 145,04 

86 639 730,46 

499 209 875,50 

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem včetně 21% DPH  



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: 4 k SOD č. OI-IP/SOD/000109/2021/Val 

 

 
  

 

6 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 

s odsouhlasenými Změnovými listy. 

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-

pozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 35-47. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-

střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a  svobodnou 

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 

V Olomouci, dne:   V Olomouci, dne:  

 

 

 

 

 

         

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Martin Major, MBA 

náměstek primátora 

statutární město Olomouc 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 

ředitel Divize M – Morava 

OHLA ŽS, a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________

Ing. Petr Buchta 

předseda představenstva 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
 


